
     Associação Piauiense de Educação e Cultura – APEC  

      Centro de Ensino Superior do Vale do Parnaíba – CESVALE 
 

 

 

PORTARIA N0 13 de 06 de março de 2023. 

 

Designa os Monitores conforme Edital 

004/2023 - Programa de Monitoria. 

                           O Diretor Geral Prof. Leonardo Airton Pessoa Soares do Centro de Ensino Superior do 

Vale do Parnaíba – CESVALE, no uso de suas atribuições legais e nos termos previstos no Regimento 

Interno do CESVALE, pela presente: 

Resolve: 

Art. 1º - Designar os Monitores conforme Edital 004/2023.1, do Programa de Monitores e os nomeia para a 

vigência do referido período:  

Nome Matrícula Curso Turno Disciplina 

Andreia Dayane Silva Rosa  21103066 Direito Noite Hermenêutica Jurídica  

Andreia Dayane Silva Rosa  21103066 Direito Tarde Hermenêutica Jurídica  

Claudio de Sousa Nascimento Filho  20103198 Direito Noite 
Direito Administrativo I; Direito Civil III; 
Hermenêutica Jurídica 

David Sales Santos 20103160 Direito Noite - Teoria E Prática Do Processo Civil I 

Eliseu Esteves Reis  21103009 Direito Tarde Direito Civil III - Contratos 

Eliseu Esteves Reis  21103009 Direito Tarde Teoria E Prática Do Processo Civil I 

Fabyanna Soares Campelo  19103080 Direito Manhã, Noite Processo Civil I  

Geisiany Dias de Almeida 19103034 Direito Noite Direito Penal; Processo Penal 

Geisiany Dias de Almeida 19103034 Direito Noite Direito Civil III - Contratos 

Laís Sousa Carvalho  19103215 Direito Noite Prática Tributária 

Lucyleide Ferreira Oliveira 19103079 Direito Noite Direito Administrativo I 

Nicholas Nascimento e Cavalcante 19103244 Direito Noite Teoria E Prática Do Processo Civil II 

Patrícia Maria da Conceição Silva 
Santos  19203026 Direito Noite Hermenêutica 

Scarlett Ohara Gomes Oliveira dos 
Santos 21203083 Direito Noite Hermenêutica 

 

Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Cumpra-se e publique-se. 

Teresina, 06 de março de 2023. 

 

Leonardo Airton Pessoa Soares 

Diretor Geral 


		2023-03-06T15:17:04-0300
	LEONARDO AIRTON PESSOA SOARES




